
Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 01.08.2023 14:18
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2023№517

с. Мошенское

О проведении ежегодного конкурса по благоустройству 
территории Мошенского сельского поселения

В целях повышения ответственности организаций всех форм собствен-
ности за содержание придомовых территорий, привлечения населения к уча-
стию в работе по обеспечению сохранности жилищного фонда, благоустрой-
ству и озеленению придомовых территорий, а также улучшения внешнего об-
лика села Мошенское, руководствуясь пунктом 19 статьи 14 части 1 Феде-
рального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-
ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответ-
ствии с постановлением Администрации Мошенского муниципального района 
от 15.03.2023 № 184 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного 
конкурса по благоустройству территории Мошенского сельского поселения» 
Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести с 01 августа 2023 года по 10 августа 2023 года на террито-
рии Мошенского сельского поселения ежегодный конкурс по благоустрой-
ству территории Мошенского сельского поселения.

2.  Заявки на участие в конкурсе по благоустройству представить на рас-
смотрение конкурсной комиссии в отдел жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации Мошенского муниципального района до 10 августа 2023 года.

3. Конкурсной комиссии обеспечить подведение итогов конкурса по 
благоустройству до 11 августа 2023 года.

4. На награждение победителей конкурса выделить 6000 рублей из 
средств бюджета Мошенского сельского поселения.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                                  Т.В.Павлова

                                                


